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JUNIMÖTE  
PRO Stuvsta-Snättringe 

 
 

Torsdagen 9 juni 14.00-16.00 är det dags för sista månadsmötet 

våren 2022.  

Kalle Forssell och Kjell Holm underhåller. 

”Fräken” vad är det? En spaning med Gunnel Jacobsen. 

Christer Liljenberg ”Min Historia” som barnskådespelare. 

Vi kör så klart ett Sommar Quiz med fina vinster. Det blir också 

dragning på inträdesbiljetten och på ringlotter. Ta med några 20’or! 

Vi bjuder på kaffe och bulle och även denna gång är det fritt inträde. 

Välkommen! 

 

Kommande månadsmöten 
- 8/9, 13/10, 10/11 (Höstmöte) och 8/12 (Lucia) 
Håll utkik, i höst kommer det flera överraskningar              
 
 
 
 
Vi måste vara rädda om varandra - kom bara om du känner dig helt kry och är fullvaccinerad! 
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Ordförande har ordet 

Nu är det äntligen nästan sommar, häggarna och syrenerna blommar, fåglar ruvar och alla 
träden har fått skir grönska. Underbart!!! 

Valsamverkan genomförde parti-utfrågningarna 17 och 19 maj. Det blev stor succé, runt 200 
personer deltog under utfrågningarna. Dessa har spelats in och redigeras just nu. Planen är 
att inspelningarna skall publicera på YouTube i början av juni. Håll utkik på hemsidan: 
Information/Valsamverkan 2022. 

Här hittar du PRO:s nya intranät. Tanken med intranätet är att samla viktig intern 
information så att den blir lättillgänglig för alla i organisationen. Intranätet är under 
uppbyggnad och kommer löpande att fyllas på med information. Mycket av informationen 
har fokus på föreningarnas styrelser med du hittar också intressanta nyhetsbrev och 
inspelade seminarier. 

Spana in ”Pre-owned dator/mobil – bra för både plånboken och miljön”, dvs begagnade 
teknikprylar till bra priser. Du hittar utbudet på PRO Mervärde. 

Kom å testa Gymmix Senior Gympa i Rådspareken på måndagar 10.00. Det kostar inget, det 
är bara att dyka upp. Ta med matta/handduk för övningar på gräsplanen. Vi tränar v22-v25. 
Om kommunen vill så fortsätter vi hela sommaren. 

I sista minuten … Föreläsning ”Brott mot äldre”, tisdagen den 31 maj, 10.00-11.00. ABF,  
Blå-salen. Kostnadsfritt. Ingen anmälan. 

Styrelsen önskar Dig en riktigt skön sommar! Boka in första höstmötet, 8/9. 
Kjäll (0730-88 88 91) 

 

Studiecirklar 

Nu tar de flesta cirklarna paus över sommaren. Boule-gänget däremot spelar i Skeppsmyran 
tisdagar och torsdagar 10-12 hela sommaren säger Ingrid. Fågel/naturskådarna har inte 
beslutat om sommaraktiviteter ännu, men det skulle förvåna mig om inte Ilse drar iväg ut på 
några äventyr      . 

Jag har fungerat som Studiesamordnare sedan i höstas. Rollen omfattar bl.a. stöd till 
cirkelledarna, bokning av Stationshuset och kontakter med ABF. Jag vill fokusera på 
ordförandejobbet och söker därför 1 eller kanske 2 personer som vill ta på sig rollen som 
Studiesamordnare. 

Tveka inte om du har idéer till nya cirklar. Det finns lediga tider i Stationshuset. Antingen kan 
du önska dig en cirkel (vi vill ha alla dina idéer) eller så vill du starta och leda en cirkel. 
Kontakta Kjäll. 
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Aktiviteter under sommar och höst – hitta mer info på hemsidan 

Lunchträff - första onsdagen i månaden 
 

När: vi träffas för lunch första onsdagen i månaden 
Var: Casa Buongiorno, Sjödalsvägen 16, Huddinge 
Nästa träff: onsdagen 1/6 kl. 13.15 
 

Anmälan till Margareta Sandin, 0760-10 33 52, maggansan44@gmail.com 
 
 

  
 

Nynäshamns skärgård och Dragets kanal - måndagen den 15 augusti 2022 
Följ med på en härlig båttur med M/S Flora som tar oss genom 

Dragets kanal och kryssning i Nynäshamns skärgård. Vi passerar 

också Arnholmarna där vi kan se Landsorts fyr i horisonten. Vidare 

genom Tattmarsund, in i Rassa vikar och tillbaka till Nynäshamn. 

Åter i hamn besöker vi Nynäs Rökeri. 

Pris: 845 kr. I priset ingår: bussresa, lunch på restaurang Kroken 
inkl. måltidsdryck och kaffe, båttur 2 tim. inkl. eftermiddagskaffe. 

Anmälan till Irene Berggren, 073-944 22 06, irene.berggren14@gmail.com 
Sista anmälningsdag: 19 juli. 
 

 

Stadsbesök i Nacka, onsdagen den 31 augusti 

Följ med på en fin tur till Nacka strands promenadstråk, samling 

kl 10.00 Stuvsta station. Vi tar tåget till centralen, fortsätter med 

spårvagnen till Nybroplan. Där väntar en båttur över till Nacka 

strand (SL-biljett fungerar). 

Väl där tänkte vi äta lunch på restaurang J, som ligger på kajen, 
alldeles nära båten. En promenad längs kajen om vädret så 
tillåter kan vara en bra avslutning före hemfärden. 

Anmälan till Monica Hegvall Palm (med namn och telefonnummer), monica.hegvallpalm@telia.com 
eller SMS:a 070-278 61 76. Sista anmälningsdag: 24 augusti 
Välkommen! 
 

 

Södertörnsäventyret med buss, onsdagen den 7 september 2022 
Våra södertörnskommuner har mycket att erbjuda. Alltifrån en 
vidunderlig skärgård i öster till ödetorp, välbekanta författar-
bostäder, industrier och hamnar till en alldeles modern anläggning i 
väster för slussning av fartyg från Östersjön in i Mälaren i Södertälje. 
Längst i söder ligger Nynäshamn som en pålitlig vakt mot de 
sydostliga stormarna.  
Vi besöker bl.a. Järna, Himmerfjärdsverket, Eldtomta handel 
(räkmackor) och Tumba Bruksmuseum. Gunnel Jakobsen guidar. 
Pris: 795 kr 
 

Anmälan till Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, Anders.ahlfeldt@telia.com 
Sista anmälningsdag: 24 augusti 
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Nostalgifest hos World of Classics, tisdagen den 4 oktober 2022, kl. 13.00 
Här hos World of Classics kan du beskåda alla gamla bilar du en 

gång drömde om att äga och köra. Du kanske rent av blir så 

begeistrad att du lägger ett bud på någon fräsch gammal jänkare. 

Vi åker (samåker) till Tumba med egna bilar. Kostnad görs upp med 
respektive förare. Varje förening i Huddinge ordnar med minst en 
bil med förare. 
Pris: 150 kr. Sista anmälningsdag: 4 september 2022 
 

Anmälan till Jonas Ström, Fullersta, 0700-24 34 33, jonas_kista@hotmail.com 
 

 

Miniature kingdom Kungsör & Skoindustrimuseet, torsdagen den 13 oktober 
Just nu pågår bygget av Sveriges största modelljärnväg. I den gamla 

bleckkärlsfabriken byggs Miniature Kingdom, en modelljärnväg 

inspirerad av Sveriges landskap. Hittills trafikeras de färdigbyggda 

delarna av Sverige av 25 tågset med mer än 600 m räls. 

Anläggningen är idag ca 170 m2 stor och innehåller delar av Sverige 

från Bodens fästning ner till Kungsör. Tåg, lastbilar och bussar rullar 

genom ett miniatyr Sverige.  

Vi gör också ett besök på svenska Skoindustrimuseet i Kumla. 

Pris: 895 kr. I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe och smörgås, lunch inkl. måltidsdryck 

och kaffe, besök och guidningar. 
Anmälan till Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, anders.ahlfeldt@telia.com 
 

 

Tootsie + Viking Glory = Sant, söndagen den 13 november, 15.00 
Äntligen får vi välkomna ett nytt fartyg till Viking-flottan. Innan vi 
kliver ombord så åker vi till Oscarsteatern där vi får se en 
matinéföreställning av Tootsie. Historien om den egocentriska 
karriärs-drivna mannen som får allt, när han spelar kvinna. Robert 
Gustafsson spelar Tootsie. Buss hämtar upp vid Oscarsteatern. 
Hemkomst den 14/11 kl. 18.55. 
Pris: 1995 kr inkl. musikal-biljett 1:a raden, kategori ”A” när två 

personer delar en insideshytt, buffé inkl. dryck, frukost och bussanslutning.  
OBS! maximalt 8 personer/förening. 
Anmälan till Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, anders.ahlfeldt@telia.com 
Sista anmälningsdag: 13 september 
 

 

Julbordsresa med M/S Rosella, måndagen den 5 december – planering pågår 
 

 

Jullunch på Sågbäckgymnasiets restaurangskola. Datum spikas i oktober! 
 

Restaurangen serverar ett klassiskt julbord med moderna inslag. 

Pris: ca 400 kr exklusive dryck. Var och en betalar på plats. 
 

Kontaktperson: Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, 
anders.ahlfeldt@telia.com 
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